
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

922
Besluit van 19 december 1994 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van het 
besluit van 4 juli 1994, houdende wijziging van 
het Bevoegdhedenbesluit WBO en het 
Onderwijskundig besluit ISOVSO inzake de 
bevoegdheid voor het geven van onderwijs in 
niet-Nederlandse taal en cultuur (Stb. 1994, 590) 
en tot vaststelling van de datum, bedoeld in 
artikel 116, tweede lid vierde volzin, van de Wet 
op het basisonderwijs en artikel 111, tweede lid 
vierde volzin, van de Interimwet op het speciaal 
onderwijs en het voortgezet speciaal onderwijs

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en 
Wetenschappen, T. Netelenbos, van 16 december 1994, nr. 94050545/6018, 
directie Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel III van het besluit van 4 juli 1994, houdende wijziging 
van het Bevoegdhedenbesluit WBO en het Onderwijskundig besluit 
ISOVSO inzake de bevoegdheid voor het geven van onderwijs in 
niet-Nederlandse taal en cultuur (Stb. 1994, 590), artikel 116, tweede lid 
vierde volzin, van de Wet op het basisonderwijs en artikel 111, tweede lid 
vierde volzin, van de Interimwet op het speciaal onderwijs en het 
voortgezet speciaal onderwijs;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Het besluit van 4 juli 1994, houdende wijziging van het Bevoegdheden
besluit WBO en het Onderwijskundig besluit ISOVSO inzake de 
bevoegdheid voor het geven van onderwijs in niet-Nederlandse taal en 
cultuur (Stb. 1994, 590), treedt in werking met ingang van 1 februari 1995.

ARTIKEL II

De datum, bedoeld in artikel 116, tweede lid vierde volzin, van de Wet 
op het basisonderwijs en artikel 111, tweede lid vierde volzin, van de

Staatsblad 1994 922 1



  

 

 

 

 
 

 

 

 

  

  

  

IInntteeririmmwweett  oopp  hheet t ssppeecciaiaaal l oonnddeerwrwijijss  eenn  hheet t vvooroortgetgezetzet  ssppeecciaiaaal l 
onderwijs, is 31 januari 1995.

ARTIKEL III

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met 
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 19 december 1994
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen, 
T. Netelenbos

Uitgegeven de negenentwintigste december 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416951F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 922

11


	stb-1994-922



